
Hlášení 18. září 2024 

________________________________________________________________ 

Kdo ztratil na autobusové zastávce směr Hodonín mobilní telefon značky Samsung, ať se 

přihlásí na obecním úřadě. 

________________________________________________________________
Obecní úřad oznamuje, že se v pátek 20. 9. a v sobotu 21. 9. 2024 konají volby do 

zastupitelstev krajů. Volební místnost na obecním úřadě bude otevřena v  pátek od 

14,00 do 22,00 hodin a v sobotu od 8,00 do 14,00 hodin. Každý volič musí ve volební 

místnosti prokázat svou totožnost a státní občanství občanským průkazem nebo 

cestovním pasem. Ze závažných zejména zdravotních důvodů může volič požádat 

obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o možnost volit do přenosné 

volební schránky. 

________________________________________________________________ 

Diakonie BETLÉM hledá pracovníky pro přímou obslužnou práci s obyvateli Chráněného 

bydlení Mirandie. Nástupní mzda od 25.000 Kč/hrubého. Nástup možný ihned. Bližší 

informace na telefonním čísle 777936577 nebo na e-mailové adrese: mirandie@betlem.org 

________________________________________________________________ 

Firma Kornfeil rozšiřuje výrobu a hledá nové spolupracovníky na pozici Zámečník a 

Mechanik na montáže. Nástup možný ihned, nebo dle dohody. Podrobnější informace na 

www.kornfeil.cz nebo e-mail: kariera@kornfeil.cz 

________________________________________________________________ 
Společnost Dřevo Habrovany nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané palivové dřevo s 

dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50cm a také štípané 

metrovky. Tvrdé již od 1.340kč a měkké již od 1.000kč. 

Objednávky na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

___________________________________________________________________________ 

Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude v pátek 20. 9. v 16:00 hodin u OÚ 

prodávat brambory na uskladnění - cena za 1 kg je 10,- Kč a cibuli na uskladnění - cena 

za 1 kg je 20,- Kč. 

________________________________________________________________ 

mailto:mirandie@betlem.org
mailto:kariera@kornfeil.cz
http://www.drevohabrovany.cz/

